[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.07.2022г.

	№ 147 А

	с. Киндал

	О внесении изменений в решение Совета Киндальского сельского поселения от 31.05.2013 №29 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Киндальское сельское поселение»

На основании абзаца 12 части 2 статьи 7 Закона Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской области»

Совет Киндальского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Киндальского сельского поселения 31.05.2013 № 29 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Киндальское сельское поселение» (далее – Решение № 29):
а) пункт 11 Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Киндальское сельское поселение», утвержденного Решением № 29, изложить в следующей редакции:
«11. Лицам, замещающим муниципальные должности, выплачивается ежемесячная надбавка за особые условия деятельности в размере 53,3 процента должностного оклада;
2. Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.06.2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Киндальского сельского поселения.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                               В.В.Волков

Глава  Киндальского
сельского поселения                 	                                               В.В.Волков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ КИНДАЛЬ

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕ

НИЕ

29

.0

7

.20

22

г.

№

147

А

с.

Киндал

О внесении изменений в решение

Совета

Киндаль

ского сельского поселения от

31.05

.2013 №

2

9

«

Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального об

разования «

Киндальс

кое

сельское поселение»

На основании

абзаца 12 части 2 статьи 7

Закона Томской области от 06.05.2009 №

68

-

ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных

образований, выборных должностных лиц местного самоуправления

, лиц, замещающих

муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской

области»

Совет

Киндаль

ского сельского поселения РЕШИЛ

:

1.

Внести следующие изменения в решение

Совета

Киндаль

ского сельского

поселения

31.05

.2013 №

2

9

«Об утве

рждении Положения о размере и порядке оплаты лиц,

замещающих муниципальные должности муниципального образования «

Киндаль

ское

сельское поселение

» (далее

–

Решение №

2

9

):

а) п

ункт 11 Положения

о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные до

лжности муниципального образования «

Киндаль

ское сельское

поселение

»

, утвержденного Решением №

2

9

,

изложить в следующей редакции

:

«11. Лицам, замещающим

муниципальные должности,

выплачивается ежемесячная

надбавка за особые

условия деятельности в размере

53,3

процент

а

должностного оклада;

2.

Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.0

6

.20

22

года.

3.

Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Киндальское сельское поселение».

4.

Контроль за

исполнением настоящего решения возложить на Главу

Киндальского сельского поселения

.

Председатель Совета

Киндальского сельского поселения

В.В.Волков

Глава  Киндальского

сельского поселения

В.В.Волков

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     СОВЕТ КИНДАЛЬ СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕ НИЕ

29 .0 7 .20 22 г.   №  147   А

с.  Киндал

О внесении изменений в решение   Совета   Киндаль ского сельского поселения от  31.05 .2013 № 2 9   « Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц,  замещающих муниципальные должности муниципального об разования « Киндальс кое  сельское поселение»

На основании  абзаца 12 части 2 статьи 7   Закона Томской области от 06.05.2009 №   68 - ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных  образований, выборных должностных лиц местного самоуправления , лиц, замещающих  муниципальные должности, отдельные должности муниципальной службы, в Томской  области»     Совет  Киндаль ского сельского поселения РЕШИЛ :     1.   Внести следующие изменения в решение  Совета  Киндаль ского сельского  поселения   31.05 .2013 №  2 9   «Об утве рждении Положения о размере и порядке оплаты лиц,  замещающих муниципальные должности муниципального образования « Киндаль ское  сельское поселение » (далее  –   Решение №   2 9 ):   а) п ункт 11 Положения   о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих  муниципальные до лжности муниципального образования « Киндаль ское сельское  поселение » , утвержденного Решением №   2 9 ,   изложить в следующей редакции :   «11. Лицам, замещающим  муниципальные должности,   выплачивается ежемесячная  надбавка за особые  условия деятельности в размере  53,3   процент а   должностного оклада;   2.  Настоящее решение применяется к отношениям, возникшим с 01.0 6 .20 22   года.   3.  Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом   муниципального образования «Киндальское сельское поселение».   4.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Главу  Киндальского сельского поселения .       Председатель Совета   Киндальского сельского поселения                                                  В.В.Волков     Глава  Киндальского    сельского поселения                                                                     В.В.Волков